
令和５年９⽉吉⽇ 
 

各位 
 

株式会社 深松組 
代表取締役社⻑ 深松 努 

 
 

「地域再⽣と社会創造 未来をつくる地⽅建設業の使命」の発刊について 
 
 

初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、私、株式会社 深松組 代表取締役社⻑ 深松 努は、 
代表取締役社⻑ 就任直後から、現在に⾄るまでの事業内容等を中⼼とした、 
そしてまた、今後の未来についての考えをまとめ上げた書籍を、 
幻冬舎メディアコンサルティングより発刊いたしました。 
 
代表取締役社⻑就任後から、様々な出来事がございましたが、 
これもひとえに、皆様⽅のお⽀えがあっての事と感謝申し上げます。 
 
今までと変わらず、 
当社社是の「信⽤を重んじ、建設事業を通じ、地域社会の繁栄に奉仕する」を 
⼀丁⽬⼀番地にかかげ、 
これからも「感謝報恩」の気持ちを忘れずに、取り組んでまいる所存です。 
 
皆様⽅におかれましては、是⾮ともご⼀読いただけましたら幸いです。 
 
今後共、ご指導・ご鞭撻のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 
 




